

Żnin, dnia 5 stycznia 2018r.

OR.272.12.2017

Treść zapytań i wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, modyfikacja SIWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert.

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego na terenie Powiatu Żnińskiego - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie oraz Zespół Szkół Ekonomiczno – Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1a, ust. 2, ust. 4, ust. 4 a pkt 1 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych zamówień wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie:

Proszę o informację czy zamawiający dopuści zmianę wytycznych dotyczących kart graficznych. W teście który Państwo wymagają czyli 3D Mark11 wg zestawienia na stronie benchmark.pl nie ma produktów aktualnych, najnowszych produkcji. O wiele bardziej rzetelnym testem wydajności i jednocześnie uwzględniającym aktualne produkty jest test G3D Mark na stronie: <https://www.videocardbenchmark.net> (odpowiednik strony z rankingiem kart graficznych do wymaganego testu do procesorów).

Wobec tego, proszę o zmianę wytycznych dotyczących wymaganych kart graficznych – a dokładnie zmianę wymaganego testu wydajności na G3D Mark ze strony <https://www.videocardbenchmark.net>.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 9 do SIWZ (część I zamówienia) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zapis w pkt 1.1 dotyczący Karty graficznej.

1.1. Komputer stacjonarny – 1 sztuka		
Komponent	Minimalne parametry przed modyfikacją	Minimalne parametry po modyfikacji
Karta graficzna	Karta graficzna niezintegrowana Oferowana karta graficzna musi zapewnić wydajność, przy nominalnych parametrach pracy (określonych przez producenta karty graficznej, niedozwolony jest tzw. „overclocking”) mierzoną za pomocą testu 3D Mark11 minimum 5300 punktów (wg zestawienia z http://www.benchmark.pl/, według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.)	Karta graficzna niezintegrowana Oferowana karta graficzna musi zapewnić wydajność, przy nominalnych parametrach pracy (określonych przez producenta karty graficznej, niedozwolony jest tzw. „overclocking”) mierzoną za pomocą testu 3D Mark11 minimum 5300 punktów (wg zestawienia z http://www.benchmark.pl/ , według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.) lub mierzoną za pomocą testu G3D Mark minimum 2200 punktów (wg zestawienia z https://www.videocardbenchmark.net. , według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.)

Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 10 do SIWZ (część II zamówienia) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zapis w pkt 2.3 dotyczący Karty graficznej.

2.3. Komputer stacjonarny – 16 sztuk		
Komponent	Minimalne parametry przed modyfikacją	Minimalne parametry po modyfikacji
Karta graficzna	Karta graficzna niezintegrowana Oferowana karta graficzna musi zapewnić wydajność, przy nominalnych parametrach pracy (określonych przez producenta karty graficznej, niedozwolony jest tzw. „overclocking”) mierzoną za pomocą testu 3D Mark11 minimum 5300 punktów (wg zestawienia z http://www.benchmark.pl/, według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.)	Karta graficzna niezintegrowana Oferowana karta graficzna musi zapewnić wydajność, przy nominalnych parametrach pracy (określonych przez producenta karty graficznej, niedozwolony jest tzw. „overclocking”) mierzoną za pomocą testu 3D Mark11 minimum 5300 punktów (wg zestawienia z http://www.benchmark.pl/ , według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.) lub mierzoną za pomocą testu G3D Mark minimum 2200 punktów (wg zestawienia z https://www.videocardbenchmark.net. , według danych na dzień nie wcześniejszy niż 7.11.2017r.)

Pytanie:

Stawkę 0% Vat można zastosować dla komputerów stacjonarnych z Windows (oprogramowanie systemowe konieczne do uruchomienia komputera). Wszelkiego typu dodatkowe oprogramowanie musi iść na stawce 23%, więc w przypadku gdy komputer sprzedawany jest z oprogramowaniem biurowym pozycje te powinny być rozdzielone w formularzu ofertowym. Wtedy komputer stawka 0% Vat a oprogramowanie 23%. Nie jest zgodne z prawem podatkowym zastosowanie stawki Vat 0% dla komputera z oprogramowaniem biurowym, a zmiana formularza jest niezgodna z prawem zamówień publicznych. Proszę o weryfikację tego zagadnienia i poczynienie zmian.

Odpowiedź:

Dotyczy komputerów stacjonarnych we wszystkich częściach zamówienia.

Komputer stacjonarny wraz z oprogramowaniem systemowym (systemem operacyjnym) razem tworzy zestaw komputerowy gotowy do prawidłowego funkcjonowania. System operacyjny jest częścią składową danego zestawu. Zatem możliwe będzie zastosowanie 0% stawki podatku VAT.

W stosunku do wchodzących w skład zestawów komputerowych pakietów aplikacji biurowych zastosowanie będzie miała stawka podatku VAT 23%.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza cenowego, aby wykonawca mógł poprawnie określić stawki podatku VAT, wyodrębniając pozycje dotyczące komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem systemowym oraz pakietów aplikacji biurowych.

Pytanie:

Czy Zamawiający w części 3 dopuści monitor o kątach widzenia 160/160 ?

Parametr ten jest niezauważalny a znacząco niepotrzebnie podwyższa wartość zamówienia.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ (dotyczy części III zamówienia),

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SIWZ. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą odpowiedź.

Jednocześnie informuję o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu. Określone w Rozdziale XI pkt 13 oraz w Rozdziale XII pkt 2-3 SIWZ terminy zmienia się na:

- 1) Termin składania ofert – 11.01.2018 r., godz. 12⁰⁰
- 2) Termin otwarcia ofert – 11.01.2018 r., godz. 13⁰⁰

Sporządził JO  5.01.2018r.

Sporządził ŁK  5.01.2018r.

Sprawdził AM  5.01.2018r.

WICESTAROSTA

Andrzej Młod

